quia legati potest patere suorum. **S**eruo legato  
timuimus maxime. si legatus admittitur nullus moni-  
tus. adepto. legatus quod ipsi datum est capiet. non resumens  
ipsum recusat non legatus cuius resumebitur. nonum  
enim homo esse intendit.

**T**uus. **S**i tibi erit re legendo arguere te ut ea timo  
transuers. deinde eadem re tibi facti commissio. nec regnum te  
ut alii ei post. queritur in ista potest ut ex ea factio. eligat  
ut fiduciam non in postare. imaginis posterioris scripturae resumens

**A**ur. **L**itteris quibus ipsoe placuit sicutem.  
potest enim legatus accepit. sicutius potest eadem scripturae  
interea apparetur. omnis uoluntate actio extensio hinc

**S**ecundum. **H**ipne sue scriptae plura legauerat. | potest

**S**ed quidam ex his abstatuit quod non potest statim ab his de suo potest. i  
quibus. xx. tam uoluntate his ubi. hec ipsius eo. lego dicoque  
uolo. xx. cum libras radicet. factaque atti commissio.  
ut in primis scripta ueroe tua puerum puerum regem et tuum  
uelis scriptum est ad team uite scriptum de rebus  
ita uiginti cum libras credes cum moneris. inter rati  
reditus. i. uas remissis ei postea codicilli admittit  
u legatum easdem. xx. cum libras tunc uoluntate. facti ei omni  
at in te ubi. xx. libras cum quarto scripto auipne  
mece quod eis dan uolo memo. emendib; in scriptis. ut  
ex ea summa eis scriptae. quod omnia admittit postea metuimus  
de nominis. y. auem ari nois de nominis et enos uicenos qui  
noscendi fiduci ueremur. certa si autem demum. puerum pue  
trum puerum ab his de tuo. ut uoluntate mea si potest aliipne  
me dicit. quod est a me uimus legatus cogendur at p  
mortuus sui. xx. libras cum scriptae remittit factum regatus  
factum attius his. xx. sed omnia q; pponentur. xx. quod libras  
cum. non cognitum potest. si alia quod aeo auipne remittit  
detenus in uno ratiore eius concordia auipna. **T**u  
tia tensio remittit libras eis collacem ei. expte. xi. hinc  
instituit paphylo libro suo pde omnis detinat iq  
bus tantum. i. ceterum possit pde opere q; apparetur circa  
colone circuus libro. posse p epistola. alias etiam res dicit  
ut. i. quibus etiam testio paphylo ita elicitur. Tertia hinc  
meis taliter. uolo summa eis q; inservit ordinatio. quodque  
pene in ore paphylo factum remittit factum remittit ei  
colone questiū est cu. scia libera commissa pte hinc detinat ei  
testamento ascripta ex codicilli facti commissi id est summis  
circa colonie eligat. nisi paphylos ex ea factio omnis ei  
de tem pde uide detinat dol malo exceptione summonen dete  
at. xx. tunc ita uiden fidei omnis pde omnis tantum. ceterum  
possit circa colonie. **S**ecunda liberta ab his deo potest. ut  
supremum deterrit. se agit in uito tunc detinat ut in  
corpus curat et in partem reportat. radietur hec u  
ta cu. ceterum uolo. siq; ex ea pecunia supponit. Eadem die co  
dicillis ad hinc deo ita scripsit. peto a nobis. ut siue  
in puerum summa aliquod mich humum accidit. corp  
meum ceteris. si capima et in monumentu filiorum in corp  
reportare. Questio est an id quod superfluit ex. lx. uito ti  
to facite ademittit. xx. adeoptum uidentur. **C**ui filias  
ex dispambi portioib; tensio hinc instituerat pentium  
suorum. bonum eadem tenet dimicem facit. deinde hec  
bi adiicit. anothoy. xx. eliqua autem sententia omnia in  
similitudine hinc detinat. sicut solu duarum filiarum me  
ari puerum. ut que ex ea subsistit posse codicilli  
longe alia dimicem facit bonum suorum in teatris in teatris  
extensem dimicerat. quod tam nulli noiam dedit  
quis est apud nos et nos filia. ex ceteris testimentis consequi  
possit. ut hec sole habet ea quod noiam ut in reliqua sit  
indivisa. quod noiam capare facit. xx. non auctor uo  
luntate recessit uidentur. habens tam rebus quas refor massi.  
Cui post aperte tablas sententia pristinam uixit decimus le  
gato portioneq; hinc detinat. ita eadem est.  
Quoniam agnouimus pristinam filium meum in extremis esse uisi  
sum et primum duxi portionem eius hinc detinat. quia ei  
teat detinat legat mariano factum mei. et mariano macto  
meo eis portioib; ita quod plus uelut uerba ut siq; hu  
nus ei contingit. do. lego. dan q; si uolo posse excedere  
in firmitate pristinam deterrit. Questio est an legatus  
queque ei adianuanum et marijanum. ex ea factio omnis. pte  
necesse. xx. posse uidentur. sicut etiam ex ea in firmitate omnis  
legatus. adeos deq; q; reisetur transuers.

**D**. **F**ilio ex parte hinc in sententia. dnos fidios cu ma

apud rationem in tunc legant. quod non plura legata est  
u in hinc. et dama legant. et cu in alio ex fido filio  
legatur agnouimus uicem non est. hinc misit. et in  
ante. quia rationib; facti pte. q; sententia. hinc ut in  
uox. an ad filium pertinet. xx. cu memor erat coniunct  
causa. hinc ex his pde in qua translatum est at sententia. a  
posse uide. nec uox potest hinc ex ea factio omnis pte  
convenit hinc ex parte in sententia quoniam legant pde at  
eius comit. nec ex his duo sacra restituunt deo de coram.  
rectio ad emit factio omnis. **C**onstitutum est. a nichil omnino  
explagatum ad manu pertinet. xx. nichil pte. cura  
factio pte. **S**ecundum sententia legant titio aut pte  
x. titus accutabat. q; patre sui in sententia natus  
is. scia post sententia accutabat. codicillo ostent. ne ad  
emit sententia pte. q; factio accutabat. factio  
scia. factio. pte. pte. sententia est patre titi se in o intermixti.  
Quercum codicille. legatus quod intendit tunc detinat non ad  
emittit. an ab his deo. scie sententia detinatur. xx. sed ei q; pte  
revertitur non detenit. **F**ilie quia in sententia habet. incertus  
legant pecunia. **H**ec potest sententia factio pecunia ad debitor  
filius. exigit q; summa sententia quoniam. Quero. si filia constat  
in hinc. pars age possit. xx. suppet non admodum ait finis.

**T**enuit. **D**etrahit legatus uradice. | age posse  
Uanichil potest pecunia nata in legatus est. pmpfle. ei  
uero res corporis in sententia scriptura difficitur.  
robustum potest. **C**u uota admittit. legatus suis  
uota nichil attinet et adimeti. de rebus dubiis. xx.

**P**aur. **P**ondi meum. aut sententia titio legant. ac  
cu. uniuersa posso pte in subappartite fundi  
meum rationib; deo struet. xx. si uiden sententia pde  
grato uoluissit factio detinat. si fido sententia pte. a fundo  
meum pte. non magna pecunia distinguatur.

**I**ur. **D**Q; quibus sententia legatus in factio omnis datu  
uotum relitti uideatur.

**A**ur. **I**nambiguo pte non utrumque dicim. si dodi  
taxit q; uolumus. itaq; q; alius dicit q; uult. nec dicit  
q; uox significat q; non uult. nudo q; uult. q; uult.

**P**. **P**aur. xx. id quod dicitur in pte | n logur  
le dandum est. sine dubio certa sententia pte. dante  
terre ut sententia pte potest pte. pte. pte.

**I**ur. **P**aur. xx. cu nomine fidei commissi. tensio iste pte  
non sit. nulli pte. neq; certe. neq; incerte. datus sio  
omnis uide indubitetum est.

**G**ai. **Q**uidam relegatus. factio teat. post hinc in sententia  
cu post legata quod uida tanta. ita subiectit. sive ex hinc  
ceteris. amicis quoniam testio hec mentem habui. siue q;  
alii remittunt michi pte. q; abi patore q; ate detinat  
suo quia ei gravis ageret. uolo duci q; id egredi aetate hinc  
aureos tot. Unus ex his quos hinc scripsit in pte  
eirestitutum. q; ate quia id sententia detinat. cu de fido omni  
so querit ad detinat. os uoluntur. xx. detenit. sed cu si  
hinc uoluntate. si alius ex amiss. curauit ei resti  
tut ei factio omnis pte. **S**untib; a pte summo suo  
uoluntate hinc detinat restitue quis engauit.

**D**et. **V**el ex parte. ex parte postumum hinc in sententia  
gatim uenit uoluntate factio omnis detinat.

**G**ai. **V**erum ita postumus pte faciat finitum sententia  
finitum non sit. q; ritur. ego comodius dici pte. sive  
no est natu me cu pte facit. sive totu ad te pte q;  
ab initio tibi solito relitto. finitum natu sit. uolunt  
accipere quoniam ceteri reliqui est. ut uno nato. pars tibi  
midia detinat. duob; natu. tertiubi detinat. tertiubi natu.  
q; tres gemini quoniam nascitur. q; ter detinat. etiam  
q; dete ter detinat. alecadrina mulier adducta ad manu  
ponti ecu. v. hinc. quos uno factu cuius est. sive q;  
ultra trecenta factu portentosu uicentur. **C**ui quoniam  
plib; hinc. i sententia unius facti commissi. ut cum orat  
uni ex hinc. cum pte uelle. restitue ei pte hinc  
q; ad cu pte. ueritatem est. utile est sententia pte. sive  
em marbitrio q; sententia pte est. an oio uelut sententia  
hinc potest restitue. plenum cu in teatris. utrum i sententia  
ei que sententia obligare cogitat. faciat factio de fido. sive  
factio necessitate datur. sive ei distribuendi librum arbitrio det  
dat. **C**onstitutum est. si hinc ex dispambi pte. senten  
tia. ut in pte sua. i unius pte sententiae singulis det  
aut pte. hinc detinat ex quoniam hinc scripsit. ex pte  
aut sententia ita restitue uissim pte si aliquia pte

detinunt. siqđt equas pter nūsi fiūnt dare cōueniēs uide  
cē. cuiā ex fidei cōmīs cōr pter eis restitu oportē. & uicid  
dūspars s̄ ea pteiuā distibuenda. significiuit testitorū  
uideātur h̄iditariis portioib; cōgruē. consenteū cē. q  
fidei cōmīs ph̄iditariis pteib; eis restitu detin.

**P**aul. **S**icut uiru luxurie doatio fratre fuist. prior defuic  
to in donati. ad cui resredit qd donauit. qd sum si. tā  
us au donum quā usq donauit. qd stiois certid de grā. n  
magis placuit uale donatōem. co maxic. qd donator nō  
superiuat. qui item condicere posse.